
این اتحادیۀ اوتیسم و آسپرگر است 





به عنوان عضو شما می توانید به جمع ما بپیوندید، از امکان تبادل اطلاعات 
بهره ببرید و در مورد اوتسم بیشتر بیاموزید. شما همچنین می توانید در 

سخنرانی ها، جلسات، کنفرانس ها و اردوهای مختلف شرکت کنید و از مسئول 
امور حقوقی و بازرس ما راهنمایی دریافت نمایید. در طی سال های گذشته 
این انجمن نقش مهمی در توسعه دانش مربوط به اوتیسم و سندرم آسپرگردر 

سوئد داشته است. ما با پروژه هایی همکاری داشته ایم که در آن ها روش های 
جدید برای مواجهه، بررسی، عملکرد در مدارس و فعالیت های روزمره مورد 

آزمایش و برآورد قرار گرفته اند. بسیاری از این پروژها در حال حاضر به 
پایان رسیده و از نتایج آن ها بهره برداری می شود.

اتحادیۀ اوتیسم و آسپرگر تلاش می کند تا شرایط افرادی را که به اوتیسم مبتلا 

هستند بهتر کند. برای رسیدن به اهداف خود این اتحادیه در وحله اول فعالیت 
های زیر را آنجام می دهد

پخش اطلاعات و بالا بردن آگاهی در مورد اوتیسم	 
تلاش برای فراهم کردن آموزش، مسکن، اشتغال و فعالیت های تطبیق داده 	 

شدۀ اوقات فراغت
ایجاد ارتباط بین افراد مبتلا به اوتیسم، نزدیکان آنان و پرسنلی که با این 	 

افراد کار می کنند
دنبال کردن تحقیقات جاری در این زمینه و کمک کردن به این تحقیقات با 	 

ارائه ایده ها و نظرات
شرکت در فعالیت های بین المللی	 

اتحادیۀ اوتیسم و آسپرگر تلاش می کند تا شرایط زندگی را برای کودکان، نوجوانان و بزرگسالان 
مبتلا به اوتیسم بهتر کند.

به عنوان عضو شما از امکانات زیر برخوردار می شوید:

دسترسی به تمام فعالیت هایی که نمایندگی این اتحادیه در منطقه شما برگزار می کند، از جمله 	 
سخنرانی، استخر، کافه های شبانه، جلسه های گروهی، اردو و فعالیت های دیگر

امکان مشاوره با بازرسان ما و یا مسئول حقوقی در دبیرخانه واقع در استکهلم. پرسش های شما می 	 
تواند در باره هر چیزی باشد، از روش تشخیص گرفته تا نحوه اعتراز به تصمیمات اخذ شده 

مجله ویژه اعضا به نام »لحظه« )Ögonblick( که چهار بار در سال منتشر می شود	 
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ما به این صورت تاثیر می گذاریم
اتحادیۀ اوتیسم و آسپرگر فعالانه تلاش می کند در تصمیم گیری 

سیاست مداران، نهاد های دولتی و سازمان های دیگر تاثیرگذار باشد. این کار 
از جمله از طریق ملاقات برنامه ریزی شده و تماس های شخصی و نیز شرکت 

در تحقیقات مختلف و پاسخ دادن به سوالات انجام می شود. تماس با رسانه ها 
از طریق آگهی های مطبوعاتی، مقالات بحث و تماس های شخصی صورت می 

گیرد. ما همچنین از طریق لابی گری و اغلب با همکاری سازمان های دیگر 
برای رسیدن به اهداف خود تلاش می کنیم.

روش کار سازمانی ما به این صورت است
شما به عنوان عضو به یکی از ۲۵ انجمن وابسته به این اتحادیه تعلق دارید. 
هر انجمن خود یک شخص حقوقی است با هیئت مدیره، جلسات سالانه و فعالیت 

های متنوع برای اعضا. هر سال اتحادیه کنگره سالانه و مجمع نمایندگان را 
برگزار می کند. در این جلسات حداقل دو نماینده از هر منطقه، هیت مدیرۀ 

اتحادیه و اعضای دبیرخانه گرد هم می آیند تا در باره مسائل مشترک بحث و 
تبادل نظر کنند. هر پائیز اعضای شورای مرکزی اتحادیه برای بحث و تبادل 

نظر گرد هم می آیند.

اتحادیۀ اوتیسم و آسپرگر فعالانه تلاش می کند در تصمیم گیری سیاست مداران، نهاد های دولتی 
و سازمان های دیگر تاثیرگذار باشد.

کتاب، فیلم و سایت اینترنتی
اتحادیۀ اوتیسم و آسپرگر هر ساله کتاب، فیلم و مطالب اطلاعاتی دیگر برای 

 بالابردن آگاهی عموم در باره اوتیسم تولید می کند. در سایت 
www.autism.se اطلاعات عمومی در باره اوتیسم، کمک های موجود، 
داستان هایی از زبان افراد مبتلا به اوتیسم و نزدیکان آنان و یک فروشگاه 

اینترنتی برای سفارش دادن کتاب، فیلم و مطالب اطلاعاتی دیگر وجود دارد. 
اتحادیه دارای یک صفحۀ فیس بوکی با چندین گروه و یک صفحه برای لایک 

کردن است. 

کنفرانس سراسری
اتحادیۀ اوتیسم و آسپرگر یک بار در سال یک کنفرانس سراسری با یک 

موضوع خاص برگزار می کند. این کنفرانس برای اعضا و همچنین افراد شاغل 
در این زمینه می باشد.

مرکز آموزشی اوتیسم
مرکز آموزشی اوتیسم )Utbildningscenter Autism AB( شرکتی 

است که تمامن به اتحادیۀ اوتیسم و آسپرگر تعلق دارد و به صورت غیر انتفاعی 
گردانده می شود. این مرکز کلاس های آموزشی ترتیب می دهد و با پخش 

اطلاعات مربوط به اوتیسم در بین کارکنان، نزدیکان و افراد دارای این معلولیت 
به بالابردن آگاهی آنان کمک می کند.
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علاوه بر فعالیت های معمول، اتحادیۀ اوتیسم و آسپرگر پروژه های مختلف 
دیگری را نیز به تنهایی و یا با کمک و اشتراک سازمان های دیگر راه اندازی 

می کند. برای کسب اطلاعات در باره پروژه های جاری و یا پروژه هایی که به 
 تازگی به پایان رسیده اند به سایت اینترنتی ما مراجعه کنید: 

www.autism.se/projekt

)Årets pusselbit( پازل سال
اتحادیه همه ساله یک جایزۀ تقدیر به نام »پازل سال« اهدا می کند. در این 

رابطه از اعضا خواسته می شود تا گزینه های خود را در دو کلاس انتخاب 
کنند: کارکنان شاغل در این رابطه و نیز افراد یا واحدهایی در اتحادیۀ اوتیسم و 

آسپرگر و یا انجمن های محلی آن.

)Stiftelsen Autism( بنیاد اوتیسم
هدف بنیاد اوتیسم ترویج شرایط مناسب زندگی برای افراد مبتلا به اوتیسم در 
سنین مختلف است. این بنیاد با اهدای کمک مالی به سازمان ها و پروژه هایی 

که در این راه می کوشند برای رسیدن به اهداف خود کار می کند.

علاوه بر فعالیت های معمول، اتحادیۀ اوتیسم و آسپرگر پروژه های مختلف دیگری را نیز به 
تنهایی و یا با کمک و اشتراک سازمان های دیگر راه اندازی می کند.

تماس های بین المللی
اتحادیۀ اوتیسم و آسپرگر هر سال با اتحادیه های مشابه در کشورهای شمالی 
جهت بحث در مورد مسائل مشترک دیدار می کند. رابطۀ ما با اتحادیه های 

دیگر در اروپا و نقاط دیگر دنیا از طریق ارسال نشریات و اطلاعات دیگر و 
همچنین شرکت در کنفرانس ها صورت می گیرد. 

اتحادیۀ اوتیسم و آسپرگر در »اوتیسم اروپا« )Autism-Europe( عضو 
است.

دبیرخانه
اتحادیه دارای یک دبیرخانه با ده کارمند ثابت می باشد:  رئیس دبیرخانه، مسئول 
حقوقی اتحادیه، مسئول مالی، بازرس، کارمندان دفتری، نویسنده مجله، عکاس و 

مسئول ارتباطات.

می خواهید بیشتر بدانید؟
می خواهید کتاب، فیلم و یا پوشه و اجناس دیگر بخرید؟

www.autism.se :به این سایت مراجعه کنید
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